Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: landesbibliothek(at)ooe.gv.at

Telephone: +43(732) 7720-53100

due in ea dispergentur et deficiet: et tertia pars relinquetur in ea. Et ducam tertia partem per ignem: et vram eos sicut vram argentum: et probabo eos sicut probabo aurum. Ipse vocabitur nomen meum: et ego exaudiam eum. Et dicam populus meus es: et ipse dicet dominus deus meus.

Capitulum xiiii

Cetero dies veniunt dicit dominus: et diuidentur spolia tua in medio tui. Et congregabo omnes gentes ad iherusalem in plium: et capiet civitas et vastabunt domus: et mulieres violabunt. Et egredietur media pars civitatis in captivitate: et reliquum populi non auferet ex urbe. Et egredietur dominus et preliabitur contra gentes illas: sicut preliatus est in die certaminis. Et stabunt pedes eius in die illa super montem oliuarum: qui est contra iherusalem ad orientem. Et scindet mons oliuarum ex media parte sui ad orientem et ad occidentem: prupto gradi valde. Et separabitur medium montis ad aquilonem: et medium eius ad meridiem. Et fugietis ad vallam montium eorum: quoniam conuergent vallis montium usque ad primum. Et fugietis sicut fugistis a facie terremotus diebus ozie regis iuda. Et veniet dominus deus meus: omnesque sancti cum eo. Et erit: in die illa non erit lux sed frigus et gelu. Et erit dies una que nota est domino: non dies neque nox: et in tempore vespere erit lux. Et erit: in die illa exibunt aque viue de iherusalem. Medium earum ad mare orientale: et medium earum ad mare nouissimum. In estate et in hyeme erit: et erit dominus rex super omnem terram. In die illa erit dominus vnus: et erit nomen eius vnus. Et reuertetur omnis terra usque ad desertum: de colle remon ad austrum iherusalem. Et exaltabitur et habitabit in loco suo a porta beniamin usque ad locum porte portarum: et usque ad portam angelorum: et a turri ananehel usque ad torcularia regis. Et habitabunt in ea: et anathema non erit amplius. Sed sedebit iherusalem secura: et hoc erit plaga qua percussit dominus omnes gentes que pugnaverunt adversus iherusalem. Tabelescit caro uniuscuiusque stans super pedes suos: et oculi eius contabescunt in foraminibus suis: et lingua eorum contabescit in ore suo. In die illa erit tumultus domini magnus in eis: et appropinquabit vir manum proximi sui: et aseruet manum eius super manum proximi sui. Sed et iudas pugnabit adversus iherusalem. Et congregabuntur diuitie omnium gentium in circuitu tui: aurum et argentum et vestes melle satelles. Et sic

erit ruina equi et muli et cameli et asini et omnium iumentorum que fuerint in castris illis: sicut ruina hoc. Et omnes que reliqui fuerint de vniuersis gentibus que venerunt contra iherusalem: ascendet ab anno in annum: ut adorent regem dominum exercituum: et celebrent festiuitates tabernaculorum. Et erit que non ascenderit de familiis terre ad iherusalem ut adoret regem dominum exercituum: non erit super eos ymber. Quod et si familia egypti non ascenderit et non venerit: nec super eos erit. Sed erit ruina qua percussit dominus omnes gentes: que non ascenderint ad celebrandam festiuitatem tabernaculorum. Hoc erit peccatum egypti et hoc peccatum omnium gentium: que non ascenderint ad celebrandam festiuitatem tabernaculorum. In die illa erit quod super frenum est equi factum domino: et erit lebetes in domo domini quasi frale coram altari. Et erit omnis lebes in iherusalem et in iuda sacrificatus domino exercituum. Et veniet omnes immolantes et fument ex eis: et coquetur in eis. Et non erit mercator ultra in domo domini exercituum in die illo.

Explicit zacharias propheta. Incipit malachias propheta.

Capitulum primum

Domini verbi domini ad israel in manu malachie prophete. Dilexi vos dicit dominus. Et dixi istis. In quo dilexisti nos? Nonne frater erat esau iacob dicit dominus? Et dilexi iacob: esau autem odio habui. Et posui seyr montes eius in solitudinem: et hereditatem eius in dracones deserti. Quod si dixerit ydumea destructi sumus sed reuertentes edificabimus que destructa sunt: hoc dicit dominus exercituum. Isti edificabunt et ego destruam. Et vocabuntur termini iniquitatis: et populus cui iratus est dominus usque in eternum. Et oculi vestri videbunt: et vos dicetis. Magnificetur dominus super terminum israel. Filius honorat patrem: et seruus dominum suum. Si ergo pater ego sum ubi est honor meus: et si dominus ego sum ubi est timor meus dicit dominus exercituum. Ad vos o sacerdotes: qui despiciatis nomen meum. Et dixistis. In quo despicimus nomen tuum? Offertis super altare meum